
POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS DESCARTE TOTAL

1 p 3 RIERA MUÑOZ, MIGUEL M 8,6 SEN - 0 24 24 25 25 30 30 -0 79
2 q 1 SALORD OLEO, JUAN M 9,2 SEN 25 25 27 27 - 0 25 25 -0 77
3 p 1 STEIN, ANDRE M 9,8 SEN 26 26 - 0 23 23 22 22 -0 71
4 q 2 MITCHELL, SCOTT JAMES M 7,6 SEN 27 27 - 0 23 23 20 20 -0 70
5 q 3 MORAN CORTES, JOSE RAMON M 10,6 M-SEN 17 17 27 27 22 22 16 16 -16 66
6 p 3 RODRIGUEZ TORRES, JAVIER M 11,9 SEN 17 17 23 23 17 17 25 25 -17 65

u 6 TINTORE BELIL, ENRIQUE M 9,1 SEN 14 14 25 25 22 22 18 18 -14 65
8 p 5 GOW, JAMES IAN M 11,3 S-SEN 17 17 - 0 19 19 24 24 -0 60

p 3 INSULL, IAN M 10,8 SEN 20 20 - 0 18 18 22 22 -0 60
10 p 12 JULVE JAUME, LLUIS M 4,4 SEN 28 28 - 0 - 0 31 31 -0 59

u 10 RIGO PANIZA, DAMIAN M 10,3 S-SEN - 0 22 22 17 17 20 20 -0 59
12 q 4 AMENGUAL OLIVER, JAIME M 14,0 M-SEN 17 17 25 25 - 0 16 16 -0 58
13 q 2 VICH LLOMPART, JUAN M 5,8 S-SEN 19 19 - 0 19 19 19 19 -0 57
14 p 2 BURLEIGH, DEREK M 12,7 S-SEN 18 18 - 0 14 14 18 18 -0 50
15 p 7 PALMER SEGUI, LORENZO M 15,2 M-SEN 15 15 - 0 13 13 21 21 -0 49

q 1 MOORE, SHANE M 11,7 M-SEN 13 13 18 18 17 17 14 14 -13 49
17 p 1 HUGHES, JOHN M 11,9 M-SEN 13 13 - 0 17 17 18 18 -0 48

q 2 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO M 11,0 S-SEN 17 17 - 0 17 17 14 14 -0 48
19 u 19 DIAZ HERNANDEZ, JUAN M 10,6 SEN 12 12 17 17 - 0 18 18 -0 47
20 p 6 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL M 16,0 SEN 13 13 14 14 12 12 18 18 -12 45
21 q 14 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRANCISCO M 12,5 S-SEN 14 14 30 30 - 0 - 0 -0 44
22 p 34 MOSELER, BERNHARD M 8,3 S-SEN 20 20 - 0 - 0 22 22 -0 42

p 28 WENCELBLAT DEAS, DIEGO M 7,2 S-SEN 21 21 - 0 - 0 21 21 -0 42
24 p 38 DELGADO SOTO, SALVADOR M 7,4 SEN 19 19 - 0 - 0 22 22 -0 41

p 16 VALLES PAYERAS, MIQUEL M 13,9 S-SEN 13 13 - 0 10 10 18 18 -0 41
p 2 FERNANDEZ TABARES, PEDRO M 17,8 S-SEN 10 10 16 16 11 11 14 14 -10 41

27 q 8 KREICHELT, KAI-UWE M 18,5 SEN 16 16 - 0 13 13 10 10 -0 39
28 p 2 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO M 25,7 SEN 5 5 16 16 10 10 12 12 -5 38
29 p 43 WILBRAHAM, DAVID M 15,7 S-SEN 9 9 - 0 8 8 20 20 -0 37

p 36 CARMONA GORJON, ANTONIO JOSE M 9,0 S-SEN 18 18 - 0 - 0 19 19 -0 37
p 2 FRITZ, ULRICH M 14,2 S-SEN - 0 15 15 10 10 12 12 -0 37

32 p 33 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS M 13,1 S-SEN 9 9 9 9 - 0 17 17 -0 35
33 p 17 CALDENTEY GISPERT, MIGUEL M 18,0 SEN 7 7 12 12 9 9 13 13 -7 34

p 7 ETTER, MAX M 18,3 S-SEN 13 13 - 0 10 10 11 11 -0 34
p 39 ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE M 15,9 SEN - 0 - 0 17 17 17 17 -0 34

36 p 4 CASADO RUBIO, JOAQUIN M 27,2 SEN 7 7 12 12 11 11 10 10 -7 33
p 8 ALBERTI AMENGUAL, ANTONI M 19,1 SEN 12 12 - 0 10 10 11 11 -0 33
p 29 MIRALLES SALAS, ANTONIO M 11,9 S-SEN 18 18 - 0 - 0 15 15 -0 33

39 p 17 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES M 17,4 S-SEN 6 6 14 14 - 0 12 12 -0 32
p 5 MARTINEZ SALCEDO, JAVIER M 12,7 SEN 22 22 - 0 - 0 10 10 -0 32
p 66 STANBROOK, PETER M 13,9 SEN 13 13 - 0 - 0 19 19 -0 32

42 p 30 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO M 13,7 SEN 17 17 - 0 - 0 14 14 -0 31
p 43 RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, VICTOR M 13,7 SEN 15 15 - 0 - 0 16 16 -0 31
q 25 MAS SERRA, MIGUEL M 19,0 S-SEN 10 10 15 15 6 6 - 0 -0 31

45 p 5 DARDER ANDREU, JUAN FRANCISCO M 20,4 M-SEN 10 10 11 11 8 8 9 9 -8 30
p 17 SOCIAS FUSTER, PEDRO M 26,5 SEN 2 2 10 10 9 9 11 11 -2 30
p 20 CRUZ GUERRA, ENRIQUE M 15,3 SEN - 0 18 18 - 0 12 12 -0 30
p 40 ROCA SALORD, EDUARDO M 14,2 SEN - 0 - 0 15 15 15 15 -0 30
p 20 RIERA JAUME, PEDRO JUAN M 20,6 SEN 10 10 - 0 8 8 12 12 -0 30

50 p 151 LANZARA, GIAN PAOLO M SEN - 0 - 0 - 0 29 29 -0 29
p 55 SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP M 16,2 SEN 13 13 - 0 - 0 16 16 -0 29
q 31 MODROK, HARALD M 19,5 S-SEN 7 7 12 12 10 10 - 0 -0 29
p 6 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUIS M 19,6 SEN 9 9 - 0 11 11 9 9 -0 29

54 p 94 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI M 20,8 SEN 9 9 - 0 - 0 19 19 -0 28
q 32 PONS CLADERA, GUILLERMO M 12,2 S-SEN 9 9 19 19 - 0 - 0 -0 28
q 32 MAS NOGUERA, PEDRO M 10,4 S-SEN 8 8 20 20 - 0 - 0 -0 28
p 81 PONS CIFRE, PEDRO M 11,2 SEN 10 10 - 0 - 0 18 18 -0 28
p 60 MARTIN HERVAS, FRANCISCO JAVIER M 11,8 SEN 12 12 - 0 - 0 16 16 -0 28
q 4 KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA M 36,0 SEN 9 9 - 0 12 12 7 7 -0 28

60 p 141 HOSIER, ROBERT M SEN - 0 - 0 - 0 27 27 -0 27
q 34 MARTINEZ GASPAR, GASPAR M 20,3 M-SEN 11 11 16 16 - 0 - 0 -0 27
q 34 PALACIOS DE MIER, PEDRO M 19,6 SEN 6 6 11 11 10 10 - 0 -0 27

63 p 138 LLABRES GIMENEZ, ANTONIO M SEN - 0 - 0 - 0 26 26 -0 26
p 22 OCIO LAMAS, ALEJANDRO M 14,9 SEN - 0 - 0 15 15 11 11 -0 26

65 q 34 TAYLOR, COLM M 12,4 M-SEN - 0 25 25 - 0 - 0 -0 25
p 20 SOBERATS MAS, BARTOLOME JUAN M 35,0 SEN 0 0 3 3 12 12 10 10 -0 25

67 q 34 LLABRES GISBERT, GABRIEL M 11,3 S-SEN - 0 24 24 - 0 - 0 -0 24
q 34 PORTELL JORDA, JORGE M 11,2 S-SEN - 0 24 24 - 0 - 0 -0 24
q 34 CERDO HAITZ, MANUEL M 10,4 SEN 24 24 - 0 - 0 - 0 -0 24
q 34 FERRA ALLES, JUAN M 6,6 S-SEN - 0 24 24 - 0 - 0 -0 24
q 34 MARTINEZ ARMIJO, JUAN LUIS M 4,0 SEN 24 24 - 0 - 0 - 0 -0 24
q 34 SCHULZ, GREGOR M 19,5 SEN 7 7 - 0 17 17 - 0 -0 24
q 34 PEREZ-VILA, ANTONIO M 20,2 M-SEN 13 13 - 0 11 11 - 0 -0 24

74 q 34 GUAL JULIA, JUAN MIGUEL M 14,2 SEN - 0 23 23 - 0 - 0 -0 23
p 40 BESTARD REUS, MIGUEL ANGEL M 26,6 SEN 4 4 - 0 8 8 11 11 -0 23
q 2 PICORNELL FUSTER, MIQUEL ANGEL M 22,8 S-SEN 8 8 - 0 9 9 6 6 -0 23

77 q 33 RUZ TRONCHA, MANUEL M 14,3 SEN - 0 22 22 - 0 - 0 -0 22
q 33 TALTAVULL ROSSELLO, JAVIER M 12,7 S-SEN - 0 22 22 - 0 - 0 -0 22
q 33 SCHOKKER, ROBERT PAUL M 7,0 S-SEN 22 22 - 0 - 0 - 0 -0 22
p 119 HASLER, FRANZ M 15,7 S-SEN 2 2 - 0 - 0 20 20 -0 22
p 28 GIL FERRAGUT, JUAN M 21,9 M-SEN 3 3 10 10 - 0 9 9 -0 22
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q 33 JIMENEZ GARCIA, FERNANDO M 23,3 SEN 7 7 10 10 5 5 - 0 -0 22
p 80 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO M 16,8 S-SEN 8 8 - 0 - 0 14 14 -0 22
q 21 ALEMANY ROS, JAIME M 19,4 S-SEN 7 7 13 13 - 0 2 2 -0 22
p 58 AMER CIRER, JUAN M 20,0 S-SEN 10 10 - 0 - 0 12 12 -0 22
p 49 CERDA JAUME, PABLO M 16,3 S-SEN - 0 - 0 11 11 11 11 -0 22
p 6 FISSER, MARKUS M 18,5 S-SEN 7 7 - 0 9 9 6 6 -0 22

88 p 60 BESCOS DODERO, FERNANDO M 21,2 S-SEN 9 9 - 0 - 0 12 12 -0 21
q 38 SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC M 9,2 S-SEN 21 21 - 0 - 0 - 0 -0 21
q 38 SPECKER, ROLAND M 5,1 M-SEN 21 21 - 0 - 0 - 0 -0 21
p 8 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL M 23,9 S-SEN - 0 14 14 - 0 7 7 -0 21
p 8 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LUIS M 22,6 S-SEN 3 3 11 11 - 0 7 7 -0 21
p 8 ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO M 27,5 SEN 6 6 8 8 - 0 7 7 -0 21

94 q 38 BAIGET MEDIR, FERNANDO M 22,1 M-SEN 12 12 - 0 8 8 - 0 -0 20
p 63 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO M 12,3 M-SEN 8 8 - 0 - 0 12 12 -0 20
q 38 PAEZ, DANIEL ARTURO M 7,6 S-SEN 20 20 - 0 - 0 - 0 -0 20
p 32 LAHOZ RALLO, JAVIER M 18,1 SEN 11 11 - 0 - 0 9 9 -0 20
p 2 HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO M 18,6 S-SEN 5 5 - 0 9 9 6 6 -0 20

99 q 37 VILLA MOLINA, RAFAEL M 26,3 S-SEN 8 8 6 6 5 5 - 0 -0 19
p 6 BERNAT ESCUDERO, JOSE M 28,4 S-SEN 4 4 - 0 9 9 6 6 -0 19

101 q 36 DEVONPORT, BRIAN M 19,4 M-SEN - 0 18 18 - 0 - 0 -0 18
q 36 VILLALONGA MERCADAL, JUAN JOSE M 9,9 SEN - 0 18 18 - 0 - 0 -0 18
p 66 BIANCO, ANGEL M 28,4 SEN 1 1 6 6 - 0 11 11 -0 18
p 47 TOMAS GALMES, JUAN M 16,5 S-SEN 9 9 - 0 - 0 9 9 -0 18

105 p 52 COCKERTON, DAVID IAN M 16,1 S-SEN - 0 - 0 8 8 9 9 -0 17
q 33 DIAZ LOPEZ, LUIS ALBERTO M 15,6 M-SEN - 0 - 0 17 17 - 0 -0 17
q 33 GARROS CAROL, JORGE M 15,5 SEN 9 9 8 8 - 0 - 0 -0 17
q 33 MARIN PARRA, JOSE M 14,3 S-SEN 17 17 - 0 - 0 - 0 -0 17
q 33 DE LA ROSA DELGADO, JUAN M 11,8 SEN 17 17 - 0 - 0 - 0 -0 17
q 33 CAÑELLAS GALLARDO, JOSE ANTONIO M 11,5 SEN - 0 - 0 17 17 - 0 -0 17
q 33 TOUS AGUILO, BARTOLOME M 11,0 S-SEN 17 17 - 0 - 0 - 0 -0 17
q 33 BROWNLOW, RANTHORNE M 10,3 M-SEN - 0 17 17 - 0 - 0 -0 17
p 62 FRANCIA ESCANELLAS, FRANCISCO M 19,0 SEN - 0 7 7 - 0 10 10 -0 17

114 q 31 SERRANO TUDURI, VICTOR M 14,6 M-SEN - 0 16 16 - 0 - 0 -0 16
p 12 JEAN-LUC, HERMANT M 20,7 S-SEN 3 3 - 0 8 8 5 5 -0 16

116 q 31 APARICIO TEJERO, FRANCISCO M 17,7 S-SEN 9 9 - 0 6 6 - 0 -0 15
q 31 TIMONER SINTES, JAUME M 16,9 SEN - 0 - 0 15 15 - 0 -0 15
q 31 CUADRILLERO PETISCO, LUIS M 15,9 SEN 9 9 6 6 - 0 - 0 -0 15
q 31 SERRA SUREDA, JUAN M 14,0 M-SEN 15 15 - 0 - 0 - 0 -0 15
q 31 BLANCO RIVERA, RAUL M 10,4 M-SEN 15 15 - 0 - 0 - 0 -0 15
q 31 LOES, ERNEST M 19,6 S-SEN 3 3 12 12 - 0 - 0 -0 15
q 31 MAIMO ROSSELLO, JAUME M 22,8 SEN 7 7 - 0 8 8 - 0 -0 15

123 p 34 VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL M 29,5 SEN - 0 - 0 8 8 6 6 -0 14
q 27 MCINALLY, STEWART DAVID M 24,5 SEN 14 14 - 0 - 0 - 0 -0 14
q 27 CASANUEVA IBAÑEZ, FERNANDO M 22,6 S-SEN - 0 14 14 - 0 - 0 -0 14
p 34 PEREZ AGOIZ, FERMIN M 17,4 SEN DSC 0 - 0 8 8 6 6 -0 14
q 27 MUNT DURAN, ENRIC M 14,9 S-SEN 14 14 - 0 - 0 - 0 -0 14
q 27 CASASAYAS LADARIA, JOSE M 13,4 S-SEN 14 14 - 0 - 0 - 0 -0 14
q 27 PALMER TERRASA, MATEO M 9,4 S-SEN 14 14 - 0 - 0 - 0 -0 14

130 q 25 MUNAR ALOY, PEDRO M 19,9 SEN - 0 13 13 - 0 - 0 -0 13
q 25 OTEO ITURMENDI, PATRICIO M 17,0 SEN 13 13 - 0 - 0 - 0 -0 13
q 25 MARTIN SANZ, MANOLO M 15,8 S-SEN - 0 - 0 13 13 - 0 -0 13
q 25 PAES MARTIN, ANGEL M 12,3 SEN 13 13 - 0 - 0 - 0 -0 13
q 25 AMER PUJADAS, MATEO M 12,2 S-SEN - 0 13 13 - 0 - 0 -0 13
p 57 BIBILONI ROTGER, JOSE M 21,1 S-SEN 4 4 - 0 - 0 9 9 -0 13

136 q 22 BESTARD FERNANDEZ, JAIME ANTONIO M 24,0 SEN - 0 12 12 - 0 - 0 -0 12
q 22 WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUS M 24,0 SEN 12 12 - 0 - 0 - 0 -0 12
q 22 FLAQUER SUREDA, BARTOMEU M 21,9 SEN - 0 - 0 12 12 - 0 -0 12
q 22 MERCADAL HUGUET, GUILLERMO M 20,0 S-SEN - 0 12 12 - 0 - 0 -0 12
q 22 MILLERCHIP, TIM M 17,3 SEN 12 12 - 0 - 0 - 0 -0 12
q 22 SOMERFIELD, TERRY M 16,2 S-SEN 12 12 - 0 - 0 - 0 -0 12
q 22 ABFALTERER, WOLFGANG M 14,8 SEN - 0 - 0 12 12 - 0 -0 12
q 22 BURKE, MICHAEL PATRICK CAPEL M 14,7 M-SEN 12 12 - 0 - 0 - 0 -0 12
q 22 THOMAS CRESPI, FRANCISCO M 14,0 S-SEN 12 12 - 0 - 0 - 0 -0 12
q 22 HUBER, WERNER M 12,1 S-SEN - 0 - 0 12 12 - 0 -0 12

146 q 20 SANCHEZ QUIJADA, FRANCISCO M 30,1 S-SEN - 0 - 0 11 11 - 0 -0 11
q 20 PEDERSEN, BJARNE HVID M 17,0 S-SEN 11 11 - 0 - 0 - 0 -0 11
q 20 AMATLLER HUMBERT, TITO M 15,8 SEN - 0 11 11 - 0 - 0 -0 11
q 20 GALMES ROTGER, MIGUEL M 13,4 SEN 11 11 - 0 - 0 - 0 -0 11
q 20 GOURVISH, ANTONIO M 10,9 M-SEN 11 11 - 0 - 0 - 0 -0 11
q 20 ROLDAN NADAL, CARLOS M 9,9 SEN 11 11 - 0 - 0 - 0 -0 11
p 41 GUASP BALLESTER, VICENTE M 25,2 S-SEN 4 4 - 0 - 0 7 7 -0 11

153 q 18 ITURREGUI PEÑA, ARTURO M 34,1 SEN 10 10 - 0 - 0 - 0 -0 10
p 34 MUNARET VILARRODONA, PEDRO M 29,4 S-SEN RET 0 - 0 4 4 6 6 -0 10
q 18 JULIA VICENS, BERNARDO M 27,5 S-SEN 4 4 - 0 6 6 - 0 -0 10
q 18 CASTELL CAULES, PEDRO M 25,0 M-SEN - 0 10 10 - 0 - 0 -0 10
q 18 MARTINEZ AMARILLA, JUAN ANGEL M 24,1 S-SEN - 0 10 10 - 0 - 0 -0 10
q 18 PUKE, VOLKER M 22,6 S-SEN - 0 - 0 10 10 - 0 -0 10
q 18 DEFOSSEZ, THIERRY MICHEL M 20,6 S-SEN - 0 10 10 - 0 - 0 -0 10
q 18 BOVER CERDA, JUAN M 17,9 SEN 10 10 - 0 - 0 - 0 -0 10
q 18 VIOLANTE, GIUSEPPE M 15,7 SEN 10 10 - 0 - 0 - 0 -0 10
q 18 RODRIGUEZ-NAVAS SUAREZ, RODRIGO M 15,5 M-SEN - 0 10 10 - 0 - 0 -0 10
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q 18 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN M 11,0 SEN 10 10 - 0 - 0 - 0 -0 10
q 18 TERRASA REYNES, LORENZO M 9,1 S-SEN 10 10 - 0 - 0 - 0 -0 10
p 14 FERRER MOTOS, ENRIQUE M 21,5 S-SEN 7 7 - 0 - 0 3 3 -0 10
p 21 STAREY, CLAUS-PETER M 27,7 S-SEN 2 2 2 2 4 4 4 4 -2 10

167 q 19 LOPEZ MARTINEZ, CARLOS M 35,0 S-SEN - 0 9 9 - 0 - 0 -0 9
q 19 HARKINS, MARK DONALD M 27,6 SEN 9 9 - 0 - 0 - 0 -0 9
q 19 GINARD NICOLAU, JUAN M 20,5 SEN 9 9 - 0 - 0 - 0 -0 9
q 19 GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, CRISTINO M 19,7 M-SEN 9 9 - 0 - 0 - 0 -0 9
q 19 LOHMANN, ECKART M 17,3 S-SEN - 0 - 0 9 9 - 0 -0 9
q 19 BARCELO VENY, ANTONIO M 17,2 S-SEN 9 9 - 0 RET 0 - 0 -0 9

173 q 16 FRANCO GONZALEZ, DIAMANTINO M 31,3 S-SEN 8 8 - 0 - 0 - 0 -0 8
q 16 RODRIGUEZ-TOUBES NUÑEZ, JUAN CARLOS M 25,3 M-SEN - 0 8 8 - 0 - 0 -0 8
q 16 RUSH, TREVOR M 21,5 S-SEN 8 8 - 0 - 0 - 0 -0 8
q 16 ROSSELLO RAMON, LORENZO M 19,2 S-SEN 8 8 - 0 - 0 - 0 -0 8
q 16 MAS ADROVER, JOAN M 17,0 S-SEN 8 8 - 0 - 0 - 0 -0 8

178 q 11 MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN M 32,0 S-SEN - 0 7 7 - 0 - 0 -0 7
q 11 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO M 20,0 M-SEN 7 7 - 0 - 0 - 0 -0 7
q 11 SCHULA, KAI M 19,6 SEN - 0 - 0 7 7 - 0 -0 7
q 11 DESVAUX, LOIC M 17,7 SEN 7 7 - 0 - 0 - 0 -0 7

182 q 8 ROSSELLO COLOM, JUAN PABLO M 27,3 S-SEN - 0 - 0 6 6 - 0 -0 6
q 8 MIDDELMANN BLOME, ALVARO M 26,8 M-SEN 6 6 - 0 - 0 - 0 -0 6
q 8 CRESPO MARTIN, MANUEL M 25,2 M-SEN 6 6 - 0 - 0 - 0 -0 6
q 8 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO M 24,8 M-SEN - 0 6 6 - 0 - 0 -0 6
q 8 CAÑELLAS LLABRES, JORGE M 23,7 SEN 6 6 - 0 - 0 - 0 -0 6
q 8 RAMON BONET, PERE MIQUEL M 23,1 SEN 6 6 - 0 - 0 - 0 -0 6
q 8 FERRERO MARTIN, RAFAEL M 22,9 M-SEN 6 6 - 0 - 0 - 0 -0 6
q 8 OCASAR ALBA, RUFINO M 21,8 S-SEN 6 6 - 0 - 0 - 0 -0 6
q 8 SASTRE I PEREIRA, PAU M 19,2 S-SEN 6 6 - 0 - 0 - 0 -0 6
q 8 ZIMMECK, FRANK M 18,8 S-SEN - 0 - 0 6 6 - 0 -0 6

192 q 7 LLORCA MENENDEZ, JOSE VICENTE M 26,1 SEN - 0 - 0 5 5 - 0 -0 5
q 7 CANALS GARCIA, JOSEP M 16,3 S-SEN 5 5 - 0 - 0 - 0 -0 5

194 q 7 WARDLE, JOHN M 27,4 M-SEN - 0 - 0 4 4 - 0 -0 4
q 7 HUNTER, STAN M 27,0 SEN 4 4 - 0 - 0 - 0 -0 4
q 7 DAVEY, STEPHEN WILLIAM M 24,0 M-SEN - 0 - 0 4 4 - 0 -0 4
q 7 LLACER ROIG, JOSE MANUEL M 23,2 SEN 4 4 - 0 - 0 - 0 -0 4
q 7 GOMEZ MARTINEZ, JOSE FERNANDO M 36,0 S-SEN 1 1 3 3 - 0 - 0 -0 4

199 q 4 DANUS GARCIA, JUAN M 23,6 SEN 3 3 - 0 - 0 - 0 -0 3
200 q 4 SCHAER, MARTIN M 19,9 SEN 2 2 - 0 - 0 - 0 -0 2
201 q 3 RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE M 35,4 M-SEN 1 1 - 0 - 0 - 0 -0 1
202 ISERN SANTANDREU, DAMIAN M 18,8 S-SEN RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 0

RUBI OLIVER, BARTOLOME M 17,9 M-SEN RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 0
GUASP ACEDO, ANTONIO M 12,7 M-SEN DSC 0 - 0 - 0 - 0 -0 0
FERGUSSON DAVIDSON, ROBERT M 12,2 S-SEN - 0 - 0 RET 0 - 0 -0 0
NASH, COLIN M 11,7 S-SEN - 0 - 0 RET 0 - 0 -0 0
SKORNIK, JAIME M 11,7 S-SEN - 0 RET 0 - 0 - 0 -0 0

JUGADORES CON OPCIÓN A GANAR EL RANKING (OBLIGATORIO PARTICIPAR EN ÚLTIMA PRUEBA)

Patrocinador principal: Colaboradores:
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1 p 5 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO M 25,7 SEN 26 26 36 36 35 35 37 37 -26 108
2 p 4 SALORD OLEO, JUAN M 9,2 SEN 36 36 35 35 - 0 35 35 -0 106
3 p 10 RIERA MUÑOZ, MIGUEL M 8,6 SEN - 0 31 31 34 34 40 40 -0 105
4 p 5 AMENGUAL OLIVER, JAIME M 14,0 M-SEN 32 32 37 37 - 0 32 32 -0 101

p 5 STEIN, ANDRE M 9,8 SEN 36 36 - 0 33 33 32 32 -0 101
6 p 9 RODRIGUEZ TORRES, JAVIER M 11,9 SEN 31 31 33 33 26 26 36 36 -26 100
7 q 3 MORAN CORTES, JOSE RAMON M 10,6 M-SEN 27 27 37 37 34 34 25 25 -25 98
8 p 16 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL M 16,0 SEN 30 30 25 25 28 28 37 37 -25 95

p 4 MITCHELL, SCOTT JAMES M 7,6 SEN 36 36 - 0 30 30 29 29 -0 95
p 14 PALMER SEGUI, LORENZO M 15,2 M-SEN 31 31 - 0 28 28 36 36 -0 95

11 p 10 INSULL, IAN M 10,8 SEN 33 33 - 0 28 28 32 32 -0 93
12 p 15 SOBERATS MAS, BARTOLOME JUAN M 35,0 SEN 15 15 19 19 38 38 35 35 -15 92

p 12 GOW, JAMES IAN M 11,3 S-SEN 28 28 - 0 30 30 34 34 -0 92
p 3 TINTORE BELIL, ENRIQUE M 9,1 SEN 23 23 32 32 32 32 28 28 -23 92

15 p 23 ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO M 27,5 SEN 28 28 27 27 - 0 35 35 -0 90
p 12 SOCIAS FUSTER, PEDRO M 26,5 SEN 22 22 27 27 30 30 33 33 -22 90

17 u 17 KREICHELT, KAI-UWE M 18,5 SEN 35 35 - 0 28 28 25 25 -0 88
p 2 PICORNELL FUSTER, MIQUEL ANGEL M 22,8 S-SEN 31 31 - 0 31 31 26 26 -0 88

19 p 8 RIGO PANIZA, DAMIAN M 10,3 S-SEN - 0 31 31 26 26 30 30 -0 87
p 15 HUGHES, JOHN M 11,9 M-SEN 25 25 - 0 31 31 31 31 -0 87
p 8 BURLEIGH, DEREK M 12,7 S-SEN 31 31 - 0 26 26 30 30 -0 87
p 3 FERNANDEZ TABARES, PEDRO M 17,8 S-SEN 28 28 31 31 27 27 28 28 -27 87

23 q 4 KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA M 36,0 SEN 34 34 - 0 28 28 24 24 -0 86
p 20 VALLES PAYERAS, MIQUEL M 13,9 S-SEN 27 27 - 0 26 26 33 33 -0 86
p 17 GIL FERRAGUT, JUAN M 21,9 M-SEN 22 22 32 32 - 0 32 32 -0 86
p 11 RIERA JAUME, PEDRO JUAN M 20,6 SEN 31 31 - 0 25 25 30 30 -0 86

27 p 7 ALBERTI AMENGUAL, ANTONI M 19,1 SEN 31 31 - 0 25 25 29 29 -0 85
28 q 1 CASADO RUBIO, JOAQUIN M 27,2 SEN 25 25 25 25 32 32 27 27 -25 84

q 1 MOORE, SHANE M 11,7 M-SEN 26 26 28 28 29 29 27 27 -26 84
30 p 21 BESTARD REUS, MIGUEL ANGEL M 26,6 SEN 19 19 - 0 30 30 34 34 -0 83

q 3 BERNAT ESCUDERO, JOSE M 28,4 S-SEN 25 25 - 0 32 32 26 26 -0 83
32 q 31 MAS SERRA, MIGUEL M 19,0 S-SEN 24 24 32 32 26 26 - 0 -0 82

p 11 CALDENTEY GISPERT, MIGUEL M 18,0 SEN 22 22 27 27 26 26 29 29 -22 82
34 p 6 DARDER ANDREU, JUAN FRANCISCO M 20,4 M-SEN 28 28 26 26 20 20 27 27 -20 81

q 10 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO M 11,0 S-SEN 30 30 - 0 28 28 23 23 -0 81
p 4 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUIS M 19,6 SEN 25 25 - 0 30 30 26 26 -0 81

37 q 3 ETTER, MAX M 18,3 S-SEN 31 31 - 0 25 25 23 23 -0 79
p 14 BIANCO, ANGEL M 28,4 SEN 21 21 28 28 - 0 30 30 -0 79

39 p 21 WILBRAHAM, DAVID M 15,7 S-SEN 22 22 - 0 20 20 36 36 -0 78
p 8 VICH LLOMPART, JUAN M 5,8 S-SEN 25 25 - 0 26 26 27 27 -0 78

41 p 6 FRITZ, ULRICH M 14,2 S-SEN - 0 29 29 22 22 25 25 -0 76
q 39 MODROK, HARALD M 19,5 S-SEN 27 27 27 27 22 22 - 0 -0 76

43 p 14 DIAZ HERNANDEZ, JUAN M 10,6 SEN 21 21 25 25 - 0 29 29 -0 75
44 p 10 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES M 17,4 S-SEN 19 19 28 28 - 0 27 27 -0 74

q 41 PALACIOS DE MIER, PEDRO M 19,6 SEN 21 21 25 25 28 28 - 0 -0 74
46 q 42 JIMENEZ GARCIA, FERNANDO M 23,3 SEN 27 27 28 28 18 18 - 0 -0 73
47 p 19 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS M 13,1 S-SEN 21 21 17 17 - 0 33 33 -0 71
48 p 32 JULVE JAUME, LLUIS M 4,4 SEN 33 33 - 0 - 0 37 37 -0 70

q 40 VILLA MOLINA, RAFAEL M 26,3 S-SEN 25 25 24 24 21 21 - 0 -0 70
p 6 STAREY, CLAUS-PETER M 27,7 S-SEN 23 23 20 20 24 24 23 23 -20 70

51 q 40 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRANCISCO M 12,5 S-SEN 25 25 42 42 - 0 - 0 -0 67
52 p 7 HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO M 18,6 S-SEN 19 19 - 0 26 26 21 21 -0 66
53 q 40 MARTINEZ GASPAR, GASPAR M 20,3 M-SEN 31 31 34 34 - 0 - 0 -0 65

p 35 ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE M 15,9 SEN - 0 - 0 32 32 33 33 -0 65
55 p 10 FISSER, MARKUS M 18,5 S-SEN 18 18 - 0 22 22 24 24 -0 64

p 8 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LUIS M 22,6 S-SEN 18 18 23 23 - 0 23 23 -0 64
p 51 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI M 20,8 SEN 29 29 - 0 - 0 35 35 -0 64
p 45 BESCOS DODERO, FERNANDO M 21,2 S-SEN 30 30 - 0 - 0 34 34 -0 64

59 q 42 BAIGET MEDIR, FERNANDO M 22,1 M-SEN 35 35 - 0 28 28 - 0 -0 63
q 8 ALEMANY ROS, JAIME M 19,4 S-SEN 19 19 30 30 - 0 14 14 -0 63

61 p 19 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO M 13,7 SEN 33 33 - 0 - 0 29 29 -0 62
q 1 JEAN-LUC, HERMANT M 20,7 S-SEN 13 13 - 0 29 29 20 20 -0 62

63 p 77 STANBROOK, PETER M 13,9 SEN 26 26 - 0 - 0 35 35 -0 61
64 p 55 DELGADO SOTO, SALVADOR M 7,4 SEN 28 28 - 0 - 0 32 32 -0 60

p 30 SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP M 16,2 SEN 31 31 - 0 - 0 29 29 -0 60
66 p 10 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL M 23,9 S-SEN - 0 34 34 - 0 25 25 -0 59

p 67 MOSELER, BERNHARD M 8,3 S-SEN 27 27 - 0 - 0 32 32 -0 59
p 53 WENCELBLAT DEAS, DIEGO M 7,2 S-SEN 28 28 - 0 - 0 31 31 -0 59
p 40 RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, VICTOR M 13,7 SEN 29 29 - 0 - 0 30 30 -0 59

70 p 86 AMER CIRER, JUAN M 20,0 S-SEN 24 24 - 0 - 0 34 34 -0 58
p 30 ROCA SALORD, EDUARDO M 14,2 SEN - 0 - 0 30 30 28 28 -0 58

72 p 22 MIRALLES SALAS, ANTONIO M 11,9 S-SEN 31 31 - 0 - 0 26 26 -0 57
p 47 CARMONA GORJON, ANTONIO JOSE M 9,0 S-SEN 28 28 - 0 - 0 29 29 -0 57

74 q 1 MARTINEZ SALCEDO, JAVIER M 12,7 SEN 35 35 - 0 - 0 21 21 -0 56
p 71 GUASP BALLESTER, VICENTE M 25,2 S-SEN 25 25 - 0 - 0 31 31 -0 56
p 26 OCIO LAMAS, ALEJANDRO M 14,9 SEN - 0 - 0 30 30 26 26 -0 56

77 q 37 SCHULZ, GREGOR M 19,5 SEN 23 23 - 0 31 31 - 0 -0 54
p 79 BIBILONI ROTGER, JOSE M 21,1 S-SEN 24 24 - 0 - 0 30 30 -0 54
p 63 CERDA JAUME, PABLO M 16,3 S-SEN - 0 - 0 26 26 28 28 -0 54

80 p 26 CRUZ GUERRA, ENRIQUE M 15,3 SEN - 0 29 29 - 0 24 24 -0 53
81 p 52 LAHOZ RALLO, JAVIER M 18,1 SEN 27 27 - 0 - 0 25 25 -0 52
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q 36 PEREZ-VILA, ANTONIO M 20,2 M-SEN 26 26 - 0 26 26 - 0 -0 52
q 36 JULIA VICENS, BERNARDO M 27,5 S-SEN 24 24 - 0 28 28 - 0 -0 52
p 38 MUNARET VILARRODONA, PEDRO M 29,4 S-SEN RET 0 - 0 28 28 24 24 -0 52

85 q 38 PONS CLADERA, GUILLERMO M 12,2 S-SEN 21 21 30 30 - 0 - 0 -0 51
p 78 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO M 16,8 S-SEN 23 23 - 0 - 0 28 28 -0 51
p 88 MARTIN HERVAS, FRANCISCO JAVIER M 11,8 SEN 22 22 - 0 - 0 29 29 -0 51
q 38 MAIMO ROSSELLO, JAUME M 22,8 SEN 29 29 - 0 22 22 - 0 -0 51

89 p 95 PONS CIFRE, PEDRO M 11,2 SEN 20 20 - 0 - 0 30 30 -0 50
p 44 VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL M 29,5 SEN - 0 - 0 27 27 23 23 -0 50

91 p 106 HASLER, FRANZ M 15,7 S-SEN 13 13 - 0 - 0 35 35 -0 48
p 54 FERRER MOTOS, ENRIQUE M 21,5 S-SEN 25 25 - 0 - 0 23 23 -0 48

93 q 39 APARICIO TEJERO, FRANCISCO M 17,7 S-SEN 27 27 - 0 20 20 - 0 -0 47
p 70 TOMAS GALMES, JUAN M 16,5 S-SEN 23 23 - 0 - 0 24 24 -0 47

95 q 38 MAS NOGUERA, PEDRO M 10,4 S-SEN 17 17 29 29 - 0 - 0 -0 46
96 p 82 FRANCIA ESCANELLAS, FRANCISCO M 19,0 SEN - 0 21 21 - 0 24 24 -0 45
97 p 87 COCKERTON, DAVID IAN M 16,1 S-SEN - 0 - 0 20 20 23 23 -0 43
98 q 38 MCINALLY, STEWART DAVID M 24,5 SEN 42 42 - 0 - 0 - 0 -0 42
99 p 96 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO M 12,3 M-SEN 15 15 - 0 - 0 26 26 -0 41

q 36 CUADRILLERO PETISCO, LUIS M 15,9 SEN 24 24 17 17 - 0 - 0 -0 41
101 p 99 O'HARA, LESLIE M S-SEN - 0 - 0 - 0 40 40 -0 40

p 72 PEREZ AGOIZ, FERMIN M 17,4 SEN DSC 0 - 0 22 22 18 18 -0 40
103 q 37 GARROS CAROL, JORGE M 15,5 SEN 19 19 19 19 - 0 - 0 -0 38
104 q 36 LOES, ERNEST M 19,6 S-SEN 12 12 25 25 - 0 - 0 -0 37

q 36 TAYLOR, COLM M 12,4 M-SEN - 0 37 37 - 0 - 0 -0 37
q 36 GUAL JULIA, JUAN MIGUEL M 14,2 SEN - 0 37 37 - 0 - 0 -0 37
q 36 SANCHEZ QUIJADA, FRANCISCO M 30,1 S-SEN - 0 - 0 37 37 - 0 -0 37

108 q 36 RUZ TRONCHA, MANUEL M 14,3 SEN - 0 36 36 - 0 - 0 -0 36
109 q 36 DEVONPORT, BRIAN M 19,4 M-SEN - 0 35 35 - 0 - 0 -0 35

q 36 CRESPO MARTIN, MANUEL M 25,2 M-SEN 35 35 - 0 - 0 - 0 -0 35
111 q 35 CERDO HAITZ, MANUEL M 10,4 SEN 34 34 - 0 - 0 - 0 -0 34

q 35 LLABRES GISBERT, GABRIEL M 11,3 S-SEN - 0 34 34 - 0 - 0 -0 34
q 35 CASTELL CAULES, PEDRO M 25,0 M-SEN - 0 34 34 - 0 - 0 -0 34

114 q 34 PORTELL JORDA, JORGE M 11,2 S-SEN - 0 33 33 - 0 - 0 -0 33
q 34 TALTAVULL ROSSELLO, JAVIER M 12,7 S-SEN - 0 33 33 - 0 - 0 -0 33
q 34 TIMONER SINTES, JAUME M 16,9 SEN - 0 - 0 33 33 - 0 -0 33
q 34 FLAQUER SUREDA, BARTOMEU M 21,9 SEN - 0 - 0 33 33 - 0 -0 33
q 34 ROSSELLO COLOM, JUAN PABLO M 27,3 S-SEN - 0 - 0 33 33 - 0 -0 33
q 34 ITURREGUI PEÑA, ARTURO M 34,1 SEN 33 33 - 0 - 0 - 0 -0 33

120 q 32 MARIN PARRA, JOSE M 14,3 S-SEN 32 32 - 0 - 0 - 0 -0 32
q 32 DIAZ LOPEZ, LUIS ALBERTO M 15,6 M-SEN - 0 - 0 32 32 - 0 -0 32
q 32 WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUS M 24,0 SEN 32 32 - 0 - 0 - 0 -0 32
q 32 MARTINEZ AMARILLA, JUAN ANGEL M 24,1 S-SEN - 0 32 32 - 0 - 0 -0 32
q 32 FRANCO GONZALEZ, DIAMANTINO M 31,3 S-SEN 32 32 - 0 - 0 - 0 -0 32

125 q 31 SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC M 9,2 S-SEN 31 31 - 0 - 0 - 0 -0 31
q 31 PEDERSEN, BJARNE HVID M 17,0 S-SEN 31 31 - 0 - 0 - 0 -0 31
q 31 MUNAR ALOY, PEDRO M 19,9 SEN - 0 31 31 - 0 - 0 -0 31
q 31 PUKE, VOLKER M 22,6 S-SEN - 0 - 0 31 31 - 0 -0 31

129 q 29 DE LA ROSA DELGADO, JUAN M 11,8 SEN 30 30 - 0 - 0 - 0 -0 30
q 29 MARTIN SANZ, MANOLO M 15,8 S-SEN - 0 - 0 30 30 - 0 -0 30
q 29 RODRIGUEZ-TOUBES NUÑEZ, JUAN CARLOS M 25,3 M-SEN - 0 30 30 - 0 - 0 -0 30

132 q 26 MARTINEZ ARMIJO, JUAN LUIS M 4,0 SEN 29 29 - 0 - 0 - 0 -0 29
q 26 FERRA ALLES, JUAN M 6,6 S-SEN - 0 29 29 - 0 - 0 -0 29
q 26 SCHOKKER, ROBERT PAUL M 7,0 S-SEN 29 29 - 0 - 0 - 0 -0 29
q 26 CAÑELLAS GALLARDO, JOSE ANTONIO M 11,5 SEN - 0 - 0 29 29 - 0 -0 29
q 26 SERRA SUREDA, JUAN M 14,0 M-SEN 29 29 - 0 - 0 - 0 -0 29
q 26 SERRANO TUDURI, VICTOR M 14,6 M-SEN - 0 29 29 - 0 - 0 -0 29
q 26 GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, CRISTINO M 19,7 M-SEN 29 29 - 0 - 0 - 0 -0 29
q 26 RUSH, TREVOR M 21,5 S-SEN 29 29 - 0 - 0 - 0 -0 29
q 26 CASANUEVA IBAÑEZ, FERNANDO M 22,6 S-SEN - 0 29 29 - 0 - 0 -0 29
q 26 BESTARD FERNANDEZ, JAIME ANTONIO M 24,0 SEN - 0 29 29 - 0 - 0 -0 29

142 q 23 PAEZ, DANIEL ARTURO M 7,6 S-SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28
q 23 TOUS AGUILO, BARTOLOME M 11,0 S-SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28
q 23 THOMAS CRESPI, FRANCISCO M 14,0 S-SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28
q 23 MUNT DURAN, ENRIC M 14,9 S-SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28
q 23 OTEO ITURMENDI, PATRICIO M 17,0 SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28
q 23 MERCADAL HUGUET, GUILLERMO M 20,0 S-SEN - 0 28 28 - 0 - 0 -0 28
q 23 CAÑELLAS LLABRES, JORGE M 23,7 SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28
q 23 HARKINS, MARK DONALD M 27,6 SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28
q 23 MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN M 32,0 S-SEN - 0 28 28 - 0 - 0 -0 28
q 23 LOPEZ MARTINEZ, CARLOS M 35,0 S-SEN - 0 28 28 - 0 - 0 -0 28

152 q 19 SPECKER, ROLAND M 5,1 M-SEN 27 27 - 0 - 0 - 0 -0 27
q 19 CASASAYAS LADARIA, JOSE M 13,4 S-SEN 27 27 - 0 - 0 - 0 -0 27
q 19 BARCELO VENY, ANTONIO M 17,2 S-SEN 27 27 - 0 RET 0 - 0 -0 27
q 19 FERRERO MARTIN, RAFAEL M 22,9 M-SEN 27 27 - 0 - 0 - 0 -0 27

156 q 16 VILLALONGA MERCADAL, JUAN JOSE M 9,9 SEN - 0 26 26 - 0 - 0 -0 26
q 16 BROWNLOW, RANTHORNE M 10,3 M-SEN - 0 26 26 - 0 - 0 -0 26
q 16 SOMERFIELD, TERRY M 16,2 S-SEN 26 26 - 0 - 0 - 0 -0 26

159 q 14 PALMER TERRASA, MATEO M 9,4 S-SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25
q 14 BLANCO RIVERA, RAUL M 10,4 M-SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25
q 14 PAES MARTIN, ANGEL M 12,3 SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25
q 14 ABFALTERER, WOLFGANG M 14,8 SEN - 0 - 0 25 25 - 0 -0 25
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q 14 SCHULA, KAI M 19,6 SEN - 0 - 0 25 25 - 0 -0 25
q 14 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO M 20,0 M-SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25
q 14 DEFOSSEZ, THIERRY MICHEL M 20,6 S-SEN - 0 25 25 - 0 - 0 -0 25
q 14 RAMON BONET, PERE MIQUEL M 23,1 SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25
q 14 HUNTER, STAN M 27,0 SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25

168 q 12 GALMES ROTGER, MIGUEL M 13,4 SEN 24 24 - 0 - 0 - 0 -0 24
q 12 BURKE, MICHAEL PATRICK CAPEL M 14,7 M-SEN 24 24 - 0 - 0 - 0 -0 24
q 12 LOHMANN, ECKART M 17,3 S-SEN - 0 - 0 24 24 - 0 -0 24
q 12 BOVER CERDA, JUAN M 17,9 SEN 24 24 - 0 - 0 - 0 -0 24
q 12 GINARD NICOLAU, JUAN M 20,5 SEN 24 24 - 0 - 0 - 0 -0 24

173 q 10 GOURVISH, ANTONIO M 10,9 M-SEN 23 23 - 0 - 0 - 0 -0 23
q 10 AMER PUJADAS, MATEO M 12,2 S-SEN - 0 23 23 - 0 - 0 -0 23
q 10 AMATLLER HUMBERT, TITO M 15,8 SEN - 0 23 23 - 0 - 0 -0 23
q 10 MAS ADROVER, JOAN M 17,0 S-SEN 23 23 - 0 - 0 - 0 -0 23
q 10 MILLERCHIP, TIM M 17,3 SEN 23 23 - 0 - 0 - 0 -0 23
q 10 ZIMMECK, FRANK M 18,8 S-SEN - 0 - 0 23 23 - 0 -0 23
q 10 SASTRE I PEREIRA, PAU M 19,2 S-SEN 23 23 - 0 - 0 - 0 -0 23
q 10 LLORCA MENENDEZ, JOSE VICENTE M 26,1 SEN - 0 - 0 23 23 - 0 -0 23

181 q 8 HUBER, WERNER M 12,1 S-SEN - 0 - 0 22 22 - 0 -0 22
q 8 OCASAR ALBA, RUFINO M 21,8 S-SEN 22 22 - 0 - 0 - 0 -0 22
q 8 DAVEY, STEPHEN WILLIAM M 24,0 M-SEN - 0 - 0 22 22 - 0 -0 22

184 q 6 ROLDAN NADAL, CARLOS M 9,9 SEN 21 21 - 0 - 0 - 0 -0 21
q 6 VIOLANTE, GIUSEPPE M 15,7 SEN 21 21 - 0 - 0 - 0 -0 21
q 6 DESVAUX, LOIC M 17,7 SEN 21 21 - 0 - 0 - 0 -0 21
q 6 DANUS GARCIA, JUAN M 23,6 SEN 21 21 - 0 - 0 - 0 -0 21
q 6 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO M 24,8 M-SEN - 0 21 21 - 0 - 0 -0 21

189 q 5 GOMEZ MARTINEZ, JOSE FERNANDO M 36,0 S-SEN 9 9 11 11 - 0 - 0 -0 20
q 5 TERRASA REYNES, LORENZO M 9,1 S-SEN 20 20 - 0 - 0 - 0 -0 20
q 5 ROSSELLO RAMON, LORENZO M 19,2 S-SEN 20 20 - 0 - 0 - 0 -0 20
q 5 MIDDELMANN BLOME, ALVARO M 26,8 M-SEN 20 20 - 0 - 0 - 0 -0 20

193 q 3 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN M 11,0 SEN 19 19 - 0 - 0 - 0 -0 19
q 3 RODRIGUEZ-NAVAS SUAREZ, RODRIGO M 15,5 M-SEN - 0 19 19 - 0 - 0 -0 19

195 q 3 CANALS GARCIA, JOSEP M 16,3 S-SEN 18 18 - 0 - 0 - 0 -0 18
q 3 LLACER ROIG, JOSE MANUEL M 23,2 SEN 18 18 - 0 - 0 - 0 -0 18

197 p 3 BRAVO BAY, CARLOS M M-SEN - 0 - 0 - 0 17 17 -0 17
198 q 4 SCHAER, MARTIN M 19,9 SEN 16 16 - 0 - 0 - 0 -0 16
199 q 4 RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE M 35,4 M-SEN 15 15 - 0 - 0 - 0 -0 15
200 q 3 WARDLE, JOHN M 27,4 M-SEN - 0 - 0 13 13 - 0 -0 13
201 NASH, COLIN M 11,7 S-SEN - 0 - 0 RET 0 - 0 -0 0

SKORNIK, JAIME M 11,7 S-SEN - 0 RET 0 - 0 - 0 -0 0
FERGUSSON DAVIDSON, ROBERT M 12,2 S-SEN - 0 - 0 RET 0 - 0 -0 0
GUASP ACEDO, ANTONIO M 12,7 M-SEN DSC 0 - 0 - 0 - 0 -0 0
RUBI OLIVER, BARTOLOME M 17,9 M-SEN RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 0
ISERN SANTANDREU, DAMIAN M 18,8 S-SEN RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 0

JUGADORES CON OPCIÓN A GANAR EL RANKING (OBLIGATORIO PARTICIPAR EN ÚLTIMA PRUEBA)

Patrocinador principal: Colaboradores:
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1 p 2 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO M 25,7 SEN 26 26 36 36 35 35 37 37 -26 108
2 p 1 SALORD OLEO, JUAN M 9,2 SEN 36 36 35 35 - 0 35 35 -0 106
3 p 4 RIERA MUÑOZ, MIGUEL M 8,6 SEN - 0 31 31 34 34 40 40 -0 105
4 p 1 STEIN, ANDRE M 9,8 SEN 36 36 - 0 33 33 32 32 -0 101
5 p 3 RODRIGUEZ TORRES, JAVIER M 11,9 SEN 31 31 33 33 26 26 36 36 -26 100
6 p 7 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL M 16,0 SEN 30 30 25 25 28 28 37 37 -25 95

u 6 MITCHELL, SCOTT JAMES M 7,6 SEN 36 36 - 0 30 30 29 29 -0 95
8 p 4 INSULL, IAN M 10,8 SEN 33 33 - 0 28 28 32 32 -0 93
9 p 5 SOBERATS MAS, BARTOLOME JUAN M 35,0 SEN 15 15 19 19 38 38 35 35 -15 92

q 1 TINTORE BELIL, ENRIQUE M 9,1 SEN 23 23 32 32 32 32 28 28 -23 92
11 p 8 ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO M 27,5 SEN 28 28 27 27 - 0 35 35 -0 90

p 3 SOCIAS FUSTER, PEDRO M 26,5 SEN 22 22 27 27 30 30 33 33 -22 90
13 q 3 KREICHELT, KAI-UWE M 18,5 SEN 35 35 - 0 28 28 25 25 -0 88
14 q 3 KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA M 36,0 SEN 34 34 - 0 28 28 24 24 -0 86

p 3 RIERA JAUME, PEDRO JUAN M 20,6 SEN 31 31 - 0 25 25 30 30 -0 86
16 p 1 ALBERTI AMENGUAL, ANTONI M 19,1 SEN 31 31 - 0 25 25 29 29 -0 85
17 q 3 CASADO RUBIO, JOAQUIN M 27,2 SEN 25 25 25 25 32 32 27 27 -25 84
18 p 6 BESTARD REUS, MIGUEL ANGEL M 26,6 SEN 19 19 - 0 30 30 34 34 -0 83
19 p 3 CALDENTEY GISPERT, MIGUEL M 18,0 SEN 22 22 27 27 26 26 29 29 -22 82
20 q 1 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUIS M 19,6 SEN 25 25 - 0 30 30 26 26 -0 81
21 p 3 BIANCO, ANGEL M 28,4 SEN 21 21 28 28 - 0 30 30 -0 79
22 p 4 DIAZ HERNANDEZ, JUAN M 10,6 SEN 21 21 25 25 - 0 29 29 -0 75
23 q 22 PALACIOS DE MIER, PEDRO M 19,6 SEN 21 21 25 25 28 28 - 0 -0 74
24 q 22 JIMENEZ GARCIA, FERNANDO M 23,3 SEN 27 27 28 28 18 18 - 0 -0 73
25 p 9 JULVE JAUME, LLUIS M 4,4 SEN 33 33 - 0 - 0 37 37 -0 70
26 p 13 ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE M 15,9 SEN - 0 - 0 32 32 33 33 -0 65
27 p 19 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI M 20,8 SEN 29 29 - 0 - 0 35 35 -0 64
28 p 6 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO M 13,7 SEN 33 33 - 0 - 0 29 29 -0 62
29 p 29 STANBROOK, PETER M 13,9 SEN 26 26 - 0 - 0 35 35 -0 61
30 p 22 DELGADO SOTO, SALVADOR M 7,4 SEN 28 28 - 0 - 0 32 32 -0 60

p 11 SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP M 16,2 SEN 31 31 - 0 - 0 29 29 -0 60
32 p 14 RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, VICTOR M 13,7 SEN 29 29 - 0 - 0 30 30 -0 59
33 p 10 ROCA SALORD, EDUARDO M 14,2 SEN - 0 - 0 30 30 28 28 -0 58
34 q 2 MARTINEZ SALCEDO, JAVIER M 12,7 SEN 35 35 - 0 - 0 21 21 -0 56

p 9 OCIO LAMAS, ALEJANDRO M 14,9 SEN - 0 - 0 30 30 26 26 -0 56
36 q 15 SCHULZ, GREGOR M 19,5 SEN 23 23 - 0 31 31 - 0 -0 54
37 p 9 CRUZ GUERRA, ENRIQUE M 15,3 SEN - 0 29 29 - 0 24 24 -0 53
38 p 18 LAHOZ RALLO, JAVIER M 18,1 SEN 27 27 - 0 - 0 25 25 -0 52
39 p 32 MARTIN HERVAS, FRANCISCO JAVIER M 11,8 SEN 22 22 - 0 - 0 29 29 -0 51

q 16 MAIMO ROSSELLO, JAUME M 22,8 SEN 29 29 - 0 22 22 - 0 -0 51
41 p 37 PONS CIFRE, PEDRO M 11,2 SEN 20 20 - 0 - 0 30 30 -0 50

p 15 VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL M 29,5 SEN - 0 - 0 27 27 23 23 -0 50
43 p 30 FRANCIA ESCANELLAS, FRANCISCO M 19,0 SEN - 0 21 21 - 0 24 24 -0 45
44 q 17 MCINALLY, STEWART DAVID M 24,5 SEN 42 42 - 0 - 0 - 0 -0 42
45 q 17 CUADRILLERO PETISCO, LUIS M 15,9 SEN 24 24 17 17 - 0 - 0 -0 41
46 p 25 PEREZ AGOIZ, FERMIN M 17,4 SEN DSC 0 - 0 22 22 18 18 -0 40
47 q 18 GARROS CAROL, JORGE M 15,5 SEN 19 19 19 19 - 0 - 0 -0 38
48 q 18 GUAL JULIA, JUAN MIGUEL M 14,2 SEN - 0 37 37 - 0 - 0 -0 37
49 q 18 RUZ TRONCHA, MANUEL M 14,3 SEN - 0 36 36 - 0 - 0 -0 36
50 q 17 CERDO HAITZ, MANUEL M 10,4 SEN 34 34 - 0 - 0 - 0 -0 34
51 q 17 TIMONER SINTES, JAUME M 16,9 SEN - 0 - 0 33 33 - 0 -0 33

q 17 FLAQUER SUREDA, BARTOMEU M 21,9 SEN - 0 - 0 33 33 - 0 -0 33
q 17 ITURREGUI PEÑA, ARTURO M 34,1 SEN 33 33 - 0 - 0 - 0 -0 33

54 q 15 WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUS M 24,0 SEN 32 32 - 0 - 0 - 0 -0 32
55 q 14 MUNAR ALOY, PEDRO M 19,9 SEN - 0 31 31 - 0 - 0 -0 31
56 q 13 DE LA ROSA DELGADO, JUAN M 11,8 SEN 30 30 - 0 - 0 - 0 -0 30
57 q 11 MARTINEZ ARMIJO, JUAN LUIS M 4,0 SEN 29 29 - 0 - 0 - 0 -0 29

q 11 CAÑELLAS GALLARDO, JOSE ANTONIO M 11,5 SEN - 0 - 0 29 29 - 0 -0 29
q 11 BESTARD FERNANDEZ, JAIME ANTONIO M 24,0 SEN - 0 29 29 - 0 - 0 -0 29

60 q 8 OTEO ITURMENDI, PATRICIO M 17,0 SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28
q 8 CAÑELLAS LLABRES, JORGE M 23,7 SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28
q 8 HARKINS, MARK DONALD M 27,6 SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28

63 q 5 VILLALONGA MERCADAL, JUAN JOSE M 9,9 SEN - 0 26 26 - 0 - 0 -0 26
64 q 4 PAES MARTIN, ANGEL M 12,3 SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25

q 4 ABFALTERER, WOLFGANG M 14,8 SEN - 0 - 0 25 25 - 0 -0 25
q 4 SCHULA, KAI M 19,6 SEN - 0 - 0 25 25 - 0 -0 25
q 4 RAMON BONET, PERE MIQUEL M 23,1 SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25
q 4 HUNTER, STAN M 27,0 SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25

69 q 4 GALMES ROTGER, MIGUEL M 13,4 SEN 24 24 - 0 - 0 - 0 -0 24
q 4 BOVER CERDA, JUAN M 17,9 SEN 24 24 - 0 - 0 - 0 -0 24
q 4 GINARD NICOLAU, JUAN M 20,5 SEN 24 24 - 0 - 0 - 0 -0 24

72 q 4 AMATLLER HUMBERT, TITO M 15,8 SEN - 0 23 23 - 0 - 0 -0 23
q 4 MILLERCHIP, TIM M 17,3 SEN 23 23 - 0 - 0 - 0 -0 23
q 4 LLORCA MENENDEZ, JOSE VICENTE M 26,1 SEN - 0 - 0 23 23 - 0 -0 23

75 q 2 ROLDAN NADAL, CARLOS M 9,9 SEN 21 21 - 0 - 0 - 0 -0 21
q 2 VIOLANTE, GIUSEPPE M 15,7 SEN 21 21 - 0 - 0 - 0 -0 21
q 2 DESVAUX, LOIC M 17,7 SEN 21 21 - 0 - 0 - 0 -0 21
q 2 DANUS GARCIA, JUAN M 23,6 SEN 21 21 - 0 - 0 - 0 -0 21

79 u 79 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN M 11,0 SEN 19 19 - 0 - 0 - 0 -0 19
80 u 80 LLACER ROIG, JOSE MANUEL M 23,2 SEN 18 18 - 0 - 0 - 0 -0 18
81 u 81 SCHAER, MARTIN M 19,9 SEN 16 16 - 0 - 0 - 0 -0 16

25 Y 26 DE ENERO 27 Y 28 DE ABRIL 20 Y 21 DE SEPTIEMBRE 15 Y 16 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA - FINAL

Circuito Senior Invierno 2019
SENIOR MASCULINO (50-59 años)

CLASIFICACION HANDICAP

pq
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS DESCARTE TOTAL

1 p 6 GOW, JAMES IAN M 11,3 S-SEN 28 28 - 0 30 30 34 34 -0 92
2 p 3 PICORNELL FUSTER, MIQUEL ANGEL M 22,8 S-SEN 31 31 - 0 31 31 26 26 -0 88
3 p 6 RIGO PANIZA, DAMIAN M 10,3 S-SEN - 0 31 31 26 26 30 30 -0 87

p 6 BURLEIGH, DEREK M 12,7 S-SEN 31 31 - 0 26 26 30 30 -0 87
p 3 FERNANDEZ TABARES, PEDRO M 17,8 S-SEN 28 28 31 31 27 27 28 28 -27 87

6 p 7 VALLES PAYERAS, MIQUEL M 13,9 S-SEN 27 27 - 0 26 26 33 33 -0 86
7 p 2 BERNAT ESCUDERO, JOSE M 28,4 S-SEN 25 25 - 0 32 32 26 26 -0 83
8 q 7 MAS SERRA, MIGUEL M 19,0 S-SEN 24 24 32 32 26 26 - 0 -0 82
9 q 2 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO M 11,0 S-SEN 30 30 - 0 28 28 23 23 -0 81

10 p 2 ETTER, MAX M 18,3 S-SEN 31 31 - 0 25 25 23 23 -0 79
11 p 13 WILBRAHAM, DAVID M 15,7 S-SEN 22 22 - 0 20 20 36 36 -0 78

p 4 VICH LLOMPART, JUAN M 5,8 S-SEN 25 25 - 0 26 26 27 27 -0 78
13 p 2 FRITZ, ULRICH M 14,2 S-SEN - 0 29 29 22 22 25 25 -0 76

q 11 MODROK, HARALD M 19,5 S-SEN 27 27 27 27 22 22 - 0 -0 76
15 p 4 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES M 17,4 S-SEN 19 19 28 28 - 0 27 27 -0 74
16 p 12 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS M 13,1 S-SEN 21 21 17 17 - 0 33 33 -0 71
17 q 14 VILLA MOLINA, RAFAEL M 26,3 S-SEN 25 25 24 24 21 21 - 0 -0 70

p 2 STAREY, CLAUS-PETER M 27,7 S-SEN 23 23 20 20 24 24 23 23 -20 70
19 q 15 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRANCISCO M 12,5 S-SEN 25 25 42 42 - 0 - 0 -0 67
20 p 3 HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO M 18,6 S-SEN 19 19 - 0 26 26 21 21 -0 66
21 p 6 FISSER, MARKUS M 18,5 S-SEN 18 18 - 0 22 22 24 24 -0 64

p 5 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LUIS M 22,6 S-SEN 18 18 23 23 - 0 23 23 -0 64
p 22 BESCOS DODERO, FERNANDO M 21,2 S-SEN 30 30 - 0 - 0 34 34 -0 64

24 q 6 ALEMANY ROS, JAIME M 19,4 S-SEN 19 19 30 30 - 0 14 14 -0 63
25 q 1 JEAN-LUC, HERMANT M 20,7 S-SEN 13 13 - 0 29 29 20 20 -0 62
26 p 5 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL M 23,9 S-SEN - 0 34 34 - 0 25 25 -0 59

p 33 MOSELER, BERNHARD M 8,3 S-SEN 27 27 - 0 - 0 32 32 -0 59
p 23 WENCELBLAT DEAS, DIEGO M 7,2 S-SEN 28 28 - 0 - 0 31 31 -0 59

29 p 39 AMER CIRER, JUAN M 20,0 S-SEN 24 24 - 0 - 0 34 34 -0 58
30 p 9 MIRALLES SALAS, ANTONIO M 11,9 S-SEN 31 31 - 0 - 0 26 26 -0 57

p 19 CARMONA GORJON, ANTONIO JOSE M 9,0 S-SEN 28 28 - 0 - 0 29 29 -0 57
32 p 32 GUASP BALLESTER, VICENTE M 25,2 S-SEN 25 25 - 0 - 0 31 31 -0 56
33 p 35 BIBILONI ROTGER, JOSE M 21,1 S-SEN 24 24 - 0 - 0 30 30 -0 54

p 29 CERDA JAUME, PABLO M 16,3 S-SEN - 0 - 0 26 26 28 28 -0 54
35 q 21 JULIA VICENS, BERNARDO M 27,5 S-SEN 24 24 - 0 28 28 - 0 -0 52

p 14 MUNARET VILARRODONA, PEDRO M 29,4 S-SEN RET 0 - 0 28 28 24 24 -0 52
37 q 22 PONS CLADERA, GUILLERMO M 12,2 S-SEN 21 21 30 30 - 0 - 0 -0 51

p 34 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO M 16,8 S-SEN 23 23 - 0 - 0 28 28 -0 51
39 p 45 HASLER, FRANZ M 15,7 S-SEN 13 13 - 0 - 0 35 35 -0 48

p 25 FERRER MOTOS, ENRIQUE M 21,5 S-SEN 25 25 - 0 - 0 23 23 -0 48
41 q 22 APARICIO TEJERO, FRANCISCO M 17,7 S-SEN 27 27 - 0 20 20 - 0 -0 47

p 30 TOMAS GALMES, JUAN M 16,5 S-SEN 23 23 - 0 - 0 24 24 -0 47
43 q 21 MAS NOGUERA, PEDRO M 10,4 S-SEN 17 17 29 29 - 0 - 0 -0 46
44 p 35 COCKERTON, DAVID IAN M 16,1 S-SEN - 0 - 0 20 20 23 23 -0 43
45 p 40 O'HARA, LESLIE M S-SEN - 0 - 0 - 0 40 40 -0 40
46 q 17 LOES, ERNEST M 19,6 S-SEN 12 12 25 25 - 0 - 0 -0 37

q 17 SANCHEZ QUIJADA, FRANCISCO M 30,1 S-SEN - 0 - 0 37 37 - 0 -0 37
48 q 17 LLABRES GISBERT, GABRIEL M 11,3 S-SEN - 0 34 34 - 0 - 0 -0 34
49 q 16 PORTELL JORDA, JORGE M 11,2 S-SEN - 0 33 33 - 0 - 0 -0 33

q 16 TALTAVULL ROSSELLO, JAVIER M 12,7 S-SEN - 0 33 33 - 0 - 0 -0 33
q 16 ROSSELLO COLOM, JUAN PABLO M 27,3 S-SEN - 0 - 0 33 33 - 0 -0 33

52 q 16 MARIN PARRA, JOSE M 14,3 S-SEN 32 32 - 0 - 0 - 0 -0 32
q 16 MARTINEZ AMARILLA, JUAN ANGEL M 24,1 S-SEN - 0 32 32 - 0 - 0 -0 32
q 16 FRANCO GONZALEZ, DIAMANTINO M 31,3 S-SEN 32 32 - 0 - 0 - 0 -0 32

55 q 16 SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC M 9,2 S-SEN 31 31 - 0 - 0 - 0 -0 31
q 16 PEDERSEN, BJARNE HVID M 17,0 S-SEN 31 31 - 0 - 0 - 0 -0 31
q 16 PUKE, VOLKER M 22,6 S-SEN - 0 - 0 31 31 - 0 -0 31

58 q 15 MARTIN SANZ, MANOLO M 15,8 S-SEN - 0 - 0 30 30 - 0 -0 30
59 q 14 FERRA ALLES, JUAN M 6,6 S-SEN - 0 29 29 - 0 - 0 -0 29

q 14 SCHOKKER, ROBERT PAUL M 7,0 S-SEN 29 29 - 0 - 0 - 0 -0 29
q 14 RUSH, TREVOR M 21,5 S-SEN 29 29 - 0 - 0 - 0 -0 29
q 14 CASANUEVA IBAÑEZ, FERNANDO M 22,6 S-SEN - 0 29 29 - 0 - 0 -0 29

63 q 14 PAEZ, DANIEL ARTURO M 7,6 S-SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28
q 14 TOUS AGUILO, BARTOLOME M 11,0 S-SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28
q 14 THOMAS CRESPI, FRANCISCO M 14,0 S-SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28
q 14 MUNT DURAN, ENRIC M 14,9 S-SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28
q 14 MERCADAL HUGUET, GUILLERMO M 20,0 S-SEN - 0 28 28 - 0 - 0 -0 28
q 14 MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN M 32,0 S-SEN - 0 28 28 - 0 - 0 -0 28
q 14 LOPEZ MARTINEZ, CARLOS M 35,0 S-SEN - 0 28 28 - 0 - 0 -0 28

70 q 11 CASASAYAS LADARIA, JOSE M 13,4 S-SEN 27 27 - 0 - 0 - 0 -0 27
q 11 BARCELO VENY, ANTONIO M 17,2 S-SEN 27 27 - 0 RET 0 - 0 -0 27

72 q 10 SOMERFIELD, TERRY M 16,2 S-SEN 26 26 - 0 - 0 - 0 -0 26
73 q 9 PALMER TERRASA, MATEO M 9,4 S-SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25

q 9 DEFOSSEZ, THIERRY MICHEL M 20,6 S-SEN - 0 25 25 - 0 - 0 -0 25
75 q 7 LOHMANN, ECKART M 17,3 S-SEN - 0 - 0 24 24 - 0 -0 24
76 q 5 AMER PUJADAS, MATEO M 12,2 S-SEN - 0 23 23 - 0 - 0 -0 23

q 5 MAS ADROVER, JOAN M 17,0 S-SEN 23 23 - 0 - 0 - 0 -0 23
q 5 ZIMMECK, FRANK M 18,8 S-SEN - 0 - 0 23 23 - 0 -0 23
q 5 SASTRE I PEREIRA, PAU M 19,2 S-SEN 23 23 - 0 - 0 - 0 -0 23

80 q 3 HUBER, WERNER M 12,1 S-SEN - 0 - 0 22 22 - 0 -0 22
q 3 OCASAR ALBA, RUFINO M 21,8 S-SEN 22 22 - 0 - 0 - 0 -0 22

25 Y 26 DE ENERO 27 Y 28 DE ABRIL 20 Y 21 DE SEPTIEMBRE 15 Y 16 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA - FINAL

Circuito Senior Invierno 2019
SUPER SENIOR MASCULINO (60-69 años)
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82 q 3 GOMEZ MARTINEZ, JOSE FERNANDO M 36,0 S-SEN 9 9 11 11 - 0 - 0 -0 20
q 3 TERRASA REYNES, LORENZO M 9,1 S-SEN 20 20 - 0 - 0 - 0 -0 20
q 3 ROSSELLO RAMON, LORENZO M 19,2 S-SEN 20 20 - 0 - 0 - 0 -0 20

85 q 2 CANALS GARCIA, JOSEP M 16,3 S-SEN 18 18 - 0 - 0 - 0 -0 18
86 NASH, COLIN M 11,7 S-SEN - 0 - 0 RET 0 - 0 -0 0

SKORNIK, JAIME M 11,7 S-SEN - 0 RET 0 - 0 - 0 -0 0
FERGUSSON DAVIDSON, ROBERT M 12,2 S-SEN - 0 - 0 RET 0 - 0 -0 0
ISERN SANTANDREU, DAMIAN M 18,8 S-SEN RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 0

JUGADORES CON OPCIÓN A GANAR EL RANKING (OBLIGATORIO PARTICIPAR EN ÚLTIMA PRUEBA)

Patrocinador principal: Colaboradores:



POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS DESCARTE TOTAL

1 p 1 AMENGUAL OLIVER, JAIME M 14,0 M-SEN 32 32 37 37 - 0 32 32 -0 101
2 q 1 MORAN CORTES, JOSE RAMON M 10,6 M-SEN 27 27 37 37 34 34 25 25 -25 98
3 p 2 PALMER SEGUI, LORENZO M 15,2 M-SEN 31 31 - 0 28 28 36 36 -0 95
4 p 3 HUGHES, JOHN M 11,9 M-SEN 25 25 - 0 31 31 31 31 -0 87
5 p 3 GIL FERRAGUT, JUAN M 21,9 M-SEN 22 22 32 32 - 0 32 32 -0 86
6 u 6 MOORE, SHANE M 11,7 M-SEN 26 26 28 28 29 29 27 27 -26 84
7 p 1 DARDER ANDREU, JUAN FRANCISCO M 20,4 M-SEN 28 28 26 26 20 20 27 27 -20 81
8 q 5 MARTINEZ GASPAR, GASPAR M 20,3 M-SEN 31 31 34 34 - 0 - 0 -0 65
9 q 5 BAIGET MEDIR, FERNANDO M 22,1 M-SEN 35 35 - 0 28 28 - 0 -0 63

10 u 10 PEREZ-VILA, ANTONIO M 20,2 M-SEN 26 26 - 0 26 26 - 0 -0 52
11 p 20 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO M 12,3 M-SEN 15 15 - 0 - 0 26 26 -0 41
12 q 1 TAYLOR, COLM M 12,4 M-SEN - 0 37 37 - 0 - 0 -0 37
13 q 1 DEVONPORT, BRIAN M 19,4 M-SEN - 0 35 35 - 0 - 0 -0 35

q 1 CRESPO MARTIN, MANUEL M 25,2 M-SEN 35 35 - 0 - 0 - 0 -0 35
15 q 1 CASTELL CAULES, PEDRO M 25,0 M-SEN - 0 34 34 - 0 - 0 -0 34
16 q 1 DIAZ LOPEZ, LUIS ALBERTO M 15,6 M-SEN - 0 - 0 32 32 - 0 -0 32
17 q 1 RODRIGUEZ-TOUBES NUÑEZ, JUAN CARLOS M 25,3 M-SEN - 0 30 30 - 0 - 0 -0 30
18 q 1 SERRA SUREDA, JUAN M 14,0 M-SEN 29 29 - 0 - 0 - 0 -0 29

q 1 SERRANO TUDURI, VICTOR M 14,6 M-SEN - 0 29 29 - 0 - 0 -0 29
q 1 GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, CRISTINO M 19,7 M-SEN 29 29 - 0 - 0 - 0 -0 29

21 q 1 SPECKER, ROLAND M 5,1 M-SEN 27 27 - 0 - 0 - 0 -0 27
q 1 FERRERO MARTIN, RAFAEL M 22,9 M-SEN 27 27 - 0 - 0 - 0 -0 27

23 q 1 BROWNLOW, RANTHORNE M 10,3 M-SEN - 0 26 26 - 0 - 0 -0 26
24 q 1 BLANCO RIVERA, RAUL M 10,4 M-SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25

q 1 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO M 20,0 M-SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25
26 q 1 BURKE, MICHAEL PATRICK CAPEL M 14,7 M-SEN 24 24 - 0 - 0 - 0 -0 24
27 q 1 GOURVISH, ANTONIO M 10,9 M-SEN 23 23 - 0 - 0 - 0 -0 23
28 q 1 DAVEY, STEPHEN WILLIAM M 24,0 M-SEN - 0 - 0 22 22 - 0 -0 22
29 q 1 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO M 24,8 M-SEN - 0 21 21 - 0 - 0 -0 21
30 q 1 MIDDELMANN BLOME, ALVARO M 26,8 M-SEN 20 20 - 0 - 0 - 0 -0 20
31 q 1 RODRIGUEZ-NAVAS SUAREZ, RODRIGO M 15,5 M-SEN - 0 19 19 - 0 - 0 -0 19
32 p 2 BRAVO BAY, CARLOS M M-SEN - 0 - 0 - 0 17 17 -0 17
33 q 2 RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE M 35,4 M-SEN 15 15 - 0 - 0 - 0 -0 15
34 q 1 WARDLE, JOHN M 27,4 M-SEN - 0 - 0 13 13 - 0 -0 13
35 GUASP ACEDO, ANTONIO M 12,7 M-SEN DSC 0 - 0 - 0 - 0 -0 0

RUBI OLIVER, BARTOLOME M 17,9 M-SEN RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 0

JUGADORES CON OPCIÓN A GANAR EL RANKING (OBLIGATORIO PARTICIPAR EN ÚLTIMA PRUEBA)

Patrocinador principal: Colaboradores:

25 Y 26 DE ENERO 27 Y 28 DE ABRIL 20 Y 21 DE SEPTIEMBRE 15 Y 16 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA - FINAL

Circuito Senior Invierno 2019
MASTER SENIOR MASCULINO (70 años o más)

CLASIFICACION HANDICAP

pq
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS DESCARTE TOTAL

1 p 1 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA F 15,9 SEN - 0 13 13 11 11 18 18 -0 42
2 p 9 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MONTSERRAT F 10,9 SEN - 0 - 0 17 17 23 23 -0 40
3 p 4 LLABRES JUAN, MARIA F 11,0 SEN 19 19 - 0 - 0 19 19 -0 38

q 2 WILBRAHAM, DEBRA F 14,1 S-SEN 13 13 - 0 14 14 11 11 -0 38
5 p 10 ALCOVER VAQUER, MAITE F 15,9 SEN 15 15 - 0 - 0 20 20 -0 35

p 6 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE F 8,0 S-SEN 17 17 - 0 - 0 18 18 -0 35
7 q 4 HAMMARGREN, KERSTIN F 18,8 S-SEN 14 14 - 0 9 9 9 9 -0 32
8 p 3 CANALS ALVAREZ, ISABEL F 14,7 SEN - 0 - 0 17 17 13 13 -0 30
9 q 1 MULLER, ANNE MARIE F 19,0 SEN 7 7 11 11 - 0 10 10 -0 28

10 q 5 SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINA F 24,4 SEN 8 8 11 11 7 7 4 4 -4 26
11 p 18 SCHAD, MORAYMA F 17,5 S-SEN 9 9 - 0 - 0 16 16 -0 25
12 p 7 GADINA, GRAZIELLA F 24,7 SEN - 0 - 0 12 12 12 12 -0 24

q 6 BUSQUETS POMAR, ANTONIA F 24,7 S-SEN - 0 10 10 10 10 4 4 -0 24
14 q 11 ZIMMECK, GABRIELE F 11,8 S-SEN - 0 - 0 23 23 - 0 -0 23

p 3 MEIFORT, RITA F 12,6 S-SEN - 0 - 0 13 13 10 10 -0 23
16 p 13 SIMONSEN, KJERSTI F 20,5 S-SEN 9 9 - 0 - 0 12 12 -0 21

q 1 PEARCE, LYNN F 25,6 S-SEN 6 6 - 0 9 9 6 6 -0 21
18 p 8 GUERKE VERA, CRISTINA F 19,8 SEN - 0 - 0 10 10 10 10 -0 20
19 p 3 HERMANT, CHRISTIANE F 23,0 S-SEN 4 4 - 0 7 7 8 8 -0 19

p 10 ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLORES F 26,5 S-SEN - 0 9 9 - 0 10 10 -0 19
21 q 13 JUANEDA SINTES, MARIA TERESA F 16,0 SEN - 0 18 18 - 0 - 0 -0 18

q 13 RUSH, CHRISTINE F 11,5 S-SEN 18 18 - 0 - 0 - 0 -0 18
23 p 11 EICKHORN, ULLA F 19,7 S-SEN - 0 - 0 8 8 9 9 -0 17

q 1 BACHMANN, VARADINKA F 16,7 SEN - 0 11 11 - 0 6 6 -0 17
p 3 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH F 28,0 S-SEN 3 3 - 0 7 7 7 7 -0 17

26 q 12 HEIMANN, CHRISTINE F 14,4 S-SEN - 0 - 0 16 16 - 0 -0 16
27 q 10 WINSTANLEY, GILLIAN F 12,2 S-SEN 13 13 - 0 - 0 - 0 -0 13

p 11 CORTES GINARD, MARIA ANGELES F 23,2 SEN 7 7 - 0 - 0 6 6 -0 13
q 5 MUNAR MUNAR, CATALINA F 26,5 S-SEN - 0 4 4 7 7 2 2 -0 13

30 q 11 FELIU NAVARRO, VICTORIA F 27,1 SEN - 0 12 12 - 0 - 0 -0 12
q 11 LEHMANN SCHULTE, BARBARA F 22,5 M-SEN 4 4 8 8 - 0 - 0 -0 12
p 4 SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA F 18,5 SEN - 0 8 8 - 0 4 4 -0 12
p 12 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR F 25,5 SEN - 0 - 0 6 6 6 6 -0 12
p 8 MARTINEZ LOSA, JUANA F 27,0 SEN - 0 3 3 4 4 5 5 -0 12

35 q 13 LASIC DURÁN, ANA F 24,4 SEN - 0 11 11 - 0 - 0 -0 11
36 p 11 CANTALLOPS MOYA, MARIA MAGDALENA F 22,0 S-SEN 4 4 - 0 - 0 6 6 -0 10

q 10 JORGE GUIXENS, INMACULADA F 20,9 S-SEN 10 10 - 0 - 0 - 0 -0 10
38 q 9 WARDLE, JANE F 28,2 S-SEN - 0 - 0 9 9 - 0 -0 9

q 9 GOMILA SUREDA, PILAR F 19,2 SEN 9 9 - 0 - 0 - 0 -0 9
40 q 6 MARI PONS, JANET F 25,8 S-SEN - 0 8 8 - 0 - 0 -0 8

q 6 ALLEGUE TOGORES, EVA F 18,4 S-SEN 8 8 - 0 - 0 - 0 -0 8
p 4 MEYER, NICOLE F 26,2 SEN - 0 - 0 5 5 3 3 -0 8

43 q 5 AGOTE DIEZ, ELENA F 34,0 SEN - 0 - 0 7 7 0 0 -0 7
q 5 CHOUKROUN, HELGA F 16,1 S-SEN 7 7 - 0 - 0 - 0 -0 7

45 q 3 PLANAS PALOU, CARMEN F 27,0 S-SEN 6 6 - 0 - 0 - 0 -0 6
46 q 2 SCHUMACHER, KELLY F 25,6 SEN - 0 - 0 5 5 - 0 -0 5

q 2 STEIN LIEBIG, INES F 16,3 SEN 5 5 - 0 - 0 - 0 -0 5
48 q 1 VAQUER BORDOY, PETRA F 24,7 S-SEN - 0 - 0 4 4 - 0 -0 4

q 1 PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS F 19,8 SEN 4 4 - 0 - 0 - 0 -0 4
50 u 50 GARCIA HERMENEGILDO, MARIA PILAR F 27,1 SEN - 0 3 3 - 0 - 0 -0 3

u 50 SERRA PASCUAL, GERONIMA F 24,3 S-SEN - 0 3 3 - 0 - 0 -0 3
u 50 VENTURA WARNCKE, MARIBEL F 20,3 S-SEN 3 3 - 0 - 0 - 0 -0 3
p 7 CERDA BAUZA, CATALINA F 26,5 S-SEN 1 1 - 0 - 0 2 2 -0 3

54 q 1 MORALEJO ALMENDRO, MARIA DEL CARMEN F 36,0 SEN 2 2 - 0 - 0 - 0 -0 2
q 1 DROUIN LEBRETON, PATRICIA F 28,4 S-SEN 2 2 - 0 - 0 - 0 -0 2
q 1 CERDO FRIAS, ALMUDENA F 26,2 SEN 2 2 - 0 - 0 - 0 -0 2
q 1 GARDNER, PAMELA F 23,6 SEN 2 2 - 0 - 0 - 0 -0 2

58 q 1 SALVA ARMENGOD, CATALINA F 30,2 SEN 1 1 - 0 - 0 - 0 -0 1
q 1 VAQUERO HERNANDEZ, MARIA CRUZ F 27,3 M-SEN 1 1 - 0 - 0 - 0 -0 1
q 1 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CRISTINA F 26,6 SEN 1 1 - 0 - 0 - 0 -0 1
q 1 BRIZ GARCIA, PURIFICACION F 21,5 SEN 1 1 - 0 - 0 - 0 -0 1

62 AMAT ORTEGA, MERCEDES F 34,5 SEN - 0 RET 0 - 0 - 0 -0 0

JUGADORAS CON OPCIÓN A GANAR EL RANKING (OBLIGATORIO PARTICIPAR EN ÚLTIMA PRUEBA)

Patrocinador principal: Colaboradores:

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA - FINAL

27 Y 28 DE ABRIL 20 Y 21 DE SEPTIEMBRE 15 Y 16 DE NOVIEMBRE

Circuito Senior Invierno 2019
GENERAL FEMENINO

CLASIFICACION SCRATCH 25 Y 26 DE ENERO

pq

Última actualización: Sábado, 16 de noviembre 2019 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72



POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS DESCARTE TOTAL

1 p 2 HAMMARGREN, KERSTIN F 18,8 S-SEN 35 35 - 0 27 27 29 29 -0 91
2 p 4 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA F 15,9 SEN - 0 29 29 25 25 34 34 -0 88
3 p 1 PEARCE, LYNN F 25,6 S-SEN 29 29 - 0 32 32 26 26 -0 87
4 q 3 SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINA F 24,4 SEN 29 29 31 31 26 26 22 22 -22 86
5 p 4 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH F 28,0 S-SEN 24 24 - 0 27 27 32 32 -0 83
6 q 1 WILBRAHAM, DEBRA F 14,1 S-SEN 29 29 - 0 29 29 22 22 -0 80
7 p 1 MULLER, ANNE MARIE F 19,0 SEN 26 26 27 27 - 0 25 25 -0 78
8 q 6 BUSQUETS POMAR, ANTONIA F 24,7 S-SEN - 0 32 32 31 31 13 13 -0 76
9 p 1 HERMANT, CHRISTIANE F 23,0 S-SEN 17 17 - 0 30 30 27 27 -0 74

10 p 9 ALCOVER VAQUER, MAITE F 15,9 SEN 33 33 - 0 - 0 40 40 -0 73
p 2 MARTINEZ LOSA, JUANA F 27,0 SEN - 0 19 19 25 25 29 29 -0 73

12 q 6 MUNAR MUNAR, CATALINA F 26,5 S-SEN - 0 23 23 31 31 15 15 -0 69
13 p 4 ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLORES F 26,5 S-SEN - 0 34 34 - 0 34 34 -0 68
14 p 18 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MONTSERRAT F 10,9 SEN - 0 - 0 27 27 37 37 -0 64

p 3 CANALS ALVAREZ, ISABEL F 14,7 SEN - 0 - 0 34 34 30 30 -0 64
p 12 SIMONSEN, KJERSTI F 20,5 S-SEN 29 29 - 0 - 0 35 35 -0 64

17 p 6 GADINA, GRAZIELLA F 24,7 SEN - 0 - 0 30 30 33 33 -0 63
18 p 14 SCHAD, MORAYMA F 17,5 S-SEN 27 27 - 0 - 0 35 35 -0 62

p 4 LLABRES JUAN, MARIA F 11,0 SEN 31 31 - 0 - 0 31 31 -0 62
20 q 6 AGOTE DIEZ, ELENA F 34,0 SEN - 0 - 0 36 36 25 25 -0 61
21 p 2 GUERKE VERA, CRISTINA F 19,8 SEN - 0 - 0 30 30 29 29 -0 59
22 p 7 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR F 25,5 SEN - 0 - 0 28 28 28 28 -0 56
23 p 15 EICKHORN, ULLA F 19,7 S-SEN - 0 - 0 25 25 29 29 -0 54

p 11 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE F 8,0 S-SEN 26 26 - 0 - 0 28 28 -0 54
25 p 9 CORTES GINARD, MARIA ANGELES F 23,2 SEN 26 26 - 0 - 0 26 26 -0 52
26 p 8 MEIFORT, RITA F 12,6 S-SEN - 0 - 0 26 26 23 23 -0 49
27 p 19 CANTALLOPS MOYA, MARIA MAGDALENA F 22,0 S-SEN 22 22 - 0 - 0 24 24 -0 46
28 q 17 LEHMANN SCHULTE, BARBARA F 22,5 M-SEN 21 21 24 24 - 0 - 0 -0 45
29 p 14 MEYER, NICOLE F 26,2 SEN - 0 - 0 23 23 21 21 -0 44
30 p 8 BACHMANN, VARADINKA F 16,7 SEN - 0 25 25 - 0 17 17 -0 42
31 p 22 CERDA BAUZA, CATALINA F 26,5 S-SEN 19 19 - 0 - 0 21 21 -0 40
32 p 14 SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA F 18,5 SEN - 0 22 22 - 0 17 17 -0 39
33 q 20 FELIU NAVARRO, VICTORIA F 27,1 SEN - 0 37 37 - 0 - 0 -0 37
34 q 20 ZIMMECK, GABRIELE F 11,8 S-SEN - 0 - 0 36 36 - 0 -0 36
35 q 19 WARDLE, JANE F 28,2 S-SEN - 0 - 0 35 35 - 0 -0 35
36 q 16 HEIMANN, CHRISTINE F 14,4 S-SEN - 0 - 0 32 32 - 0 -0 32

q 16 JUANEDA SINTES, MARIA TERESA F 16,0 SEN - 0 32 32 - 0 - 0 -0 32
38 q 15 MARI PONS, JANET F 25,8 S-SEN - 0 30 30 - 0 - 0 -0 30
39 q 13 RUSH, CHRISTINE F 11,5 S-SEN 29 29 - 0 - 0 - 0 -0 29

q 13 JORGE GUIXENS, INMACULADA F 20,9 S-SEN 29 29 - 0 - 0 - 0 -0 29
41 q 12 GOMILA SUREDA, PILAR F 19,2 SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28

q 12 LASIC DURÁN, ANA F 24,4 SEN - 0 28 28 - 0 - 0 -0 28
43 q 9 WINSTANLEY, GILLIAN F 12,2 S-SEN 26 26 - 0 - 0 - 0 -0 26
44 q 6 ALLEGUE TOGORES, EVA F 18,4 S-SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25

q 6 SCHUMACHER, KELLY F 25,6 SEN - 0 - 0 25 25 - 0 -0 25
q 6 SALVA ARMENGOD, CATALINA F 30,2 SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25

47 q 4 PLANAS PALOU, CARMEN F 27,0 S-SEN 23 23 - 0 - 0 - 0 -0 23
q 4 DROUIN LEBRETON, PATRICIA F 28,4 S-SEN 23 23 - 0 - 0 - 0 -0 23

49 q 3 VENTURA WARNCKE, MARIBEL F 20,3 S-SEN 22 22 - 0 - 0 - 0 -0 22
q 3 VAQUER BORDOY, PETRA F 24,7 S-SEN - 0 - 0 22 22 - 0 -0 22
q 3 GARCIA HERMENEGILDO, MARIA PILAR F 27,1 SEN - 0 22 22 - 0 - 0 -0 22

52 q 1 PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS F 19,8 SEN 21 21 - 0 - 0 - 0 -0 21
53 q 1 SERRA PASCUAL, GERONIMA F 24,3 S-SEN - 0 20 20 - 0 - 0 -0 20
54 q 1 GARDNER, PAMELA F 23,6 SEN 19 19 - 0 - 0 - 0 -0 19

q 1 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CRISTINA F 26,6 SEN 19 19 - 0 - 0 - 0 -0 19
q 1 VAQUERO HERNANDEZ, MARIA CRUZ F 27,3 M-SEN 19 19 - 0 - 0 - 0 -0 19

57 u 57 CHOUKROUN, HELGA F 16,1 S-SEN 18 18 - 0 - 0 - 0 -0 18
u 57 CERDO FRIAS, ALMUDENA F 26,2 SEN 18 18 - 0 - 0 - 0 -0 18

59 u 59 STEIN LIEBIG, INES F 16,3 SEN 16 16 - 0 - 0 - 0 -0 16
60 u 60 MORALEJO ALMENDRO, MARIA DEL CARMEN F 36,0 SEN 15 15 - 0 - 0 - 0 -0 15
61 u 61 BRIZ GARCIA, PURIFICACION F 21,5 SEN 12 12 - 0 - 0 - 0 -0 12
62 AMAT ORTEGA, MERCEDES F 34,5 SEN - 0 RET 0 - 0 - 0 -0 0

JUGADORAS CON OPCIÓN A GANAR EL RANKING (OBLIGATORIO PARTICIPAR EN ÚLTIMA PRUEBA)

Patrocinador principal: Colaboradores:

pq

Última actualización: Sábado, 16 de noviembre 2019 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72

Circuito Senior Invierno 2019
GENERAL FEMENINO

CLASIFICACION HANDICAP 25 Y 26 DE ENERO 27 Y 28 DE ABRIL 20 Y 21 DE SEPTIEMBRE 15 Y 16 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA - FINAL



POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS DESCARTE TOTAL

1 p 1 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA F 15,9 SEN - 0 29 29 25 25 34 34 -0 88
2 q 1 SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINA F 24,4 SEN 29 29 31 31 26 26 22 22 -22 86
3 u 3 MULLER, ANNE MARIE F 19,0 SEN 26 26 27 27 - 0 25 25 -0 78
4 p 4 ALCOVER VAQUER, MAITE F 15,9 SEN 33 33 - 0 - 0 40 40 -0 73

u 4 MARTINEZ LOSA, JUANA F 27,0 SEN - 0 19 19 25 25 29 29 -0 73
6 p 10 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MONTSERRAT F 10,9 SEN - 0 - 0 27 27 37 37 -0 64

p 1 CANALS ALVAREZ, ISABEL F 14,7 SEN - 0 - 0 34 34 30 30 -0 64
8 p 3 GADINA, GRAZIELLA F 24,7 SEN - 0 - 0 30 30 33 33 -0 63
9 p 1 LLABRES JUAN, MARIA F 11,0 SEN 31 31 - 0 - 0 31 31 -0 62

10 q 4 AGOTE DIEZ, ELENA F 34,0 SEN - 0 - 0 36 36 25 25 -0 61
11 u 11 GUERKE VERA, CRISTINA F 19,8 SEN - 0 - 0 30 30 29 29 -0 59
12 p 1 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR F 25,5 SEN - 0 - 0 28 28 28 28 -0 56
13 p 4 CORTES GINARD, MARIA ANGELES F 23,2 SEN 26 26 - 0 - 0 26 26 -0 52
14 p 7 MEYER, NICOLE F 26,2 SEN - 0 - 0 23 23 21 21 -0 44
15 p 3 BACHMANN, VARADINKA F 16,7 SEN - 0 25 25 - 0 17 17 -0 42
16 p 6 SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA F 18,5 SEN - 0 22 22 - 0 17 17 -0 39
17 q 12 FELIU NAVARRO, VICTORIA F 27,1 SEN - 0 37 37 - 0 - 0 -0 37
18 q 9 JUANEDA SINTES, MARIA TERESA F 16,0 SEN - 0 32 32 - 0 - 0 -0 32
19 q 6 GOMILA SUREDA, PILAR F 19,2 SEN 28 28 - 0 - 0 - 0 -0 28

q 6 LASIC DURÁN, ANA F 24,4 SEN - 0 28 28 - 0 - 0 -0 28
21 q 3 SCHUMACHER, KELLY F 25,6 SEN - 0 - 0 25 25 - 0 -0 25

q 3 SALVA ARMENGOD, CATALINA F 30,2 SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25
23 q 1 GARCIA HERMENEGILDO, MARIA PILAR F 27,1 SEN - 0 22 22 - 0 - 0 -0 22
24 u 24 PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS F 19,8 SEN 21 21 - 0 - 0 - 0 -0 21
25 u 25 GARDNER, PAMELA F 23,6 SEN 19 19 - 0 - 0 - 0 -0 19

u 25 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CRISTINA F 26,6 SEN 19 19 - 0 - 0 - 0 -0 19
27 u 27 CERDO FRIAS, ALMUDENA F 26,2 SEN 18 18 - 0 - 0 - 0 -0 18
28 u 28 STEIN LIEBIG, INES F 16,3 SEN 16 16 - 0 - 0 - 0 -0 16
29 u 29 MORALEJO ALMENDRO, MARIA DEL CARMEN F 36,0 SEN 15 15 - 0 - 0 - 0 -0 15
30 u 30 BRIZ GARCIA, PURIFICACION F 21,5 SEN 12 12 - 0 - 0 - 0 -0 12
31 AMAT ORTEGA, MERCEDES F 34,5 SEN - 0 RET 0 - 0 - 0 -0 0

JUGADORAS CON OPCIÓN A GANAR EL RANKING (OBLIGATORIO PARTICIPAR EN ÚLTIMA PRUEBA)

Patrocinador principal: Colaboradores:

pq

Última actualización: Sábado, 16 de noviembre 2019 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72

Circuito Senior Invierno 2019
SENIOR FEMENINO (50-59 años)

CLASIFICACION HANDICAP 25 Y 26 DE ENERO 27 Y 28 DE ABRIL 20 Y 21 DE SEPTIEMBRE 15 Y 16 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA - FINAL



POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS DESCARTE TOTAL

1 p 1 HAMMARGREN, KERSTIN F 18,8 S-SEN 35 35 - 0 27 27 29 29 -0 91
2 p 1 PEARCE, LYNN F 25,6 S-SEN 29 29 - 0 32 32 26 26 -0 87
3 p 3 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH F 28,0 S-SEN 24 24 - 0 27 27 32 32 -0 83
4 u 4 WILBRAHAM, DEBRA F 14,1 S-SEN 29 29 - 0 29 29 22 22 -0 80
5 q 4 BUSQUETS POMAR, ANTONIA F 24,7 S-SEN - 0 32 32 31 31 13 13 -0 76
6 p 1 HERMANT, CHRISTIANE F 23,0 S-SEN 17 17 - 0 30 30 27 27 -0 74
7 q 2 MUNAR MUNAR, CATALINA F 26,5 S-SEN - 0 23 23 31 31 15 15 -0 69
8 p 2 ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLORES F 26,5 S-SEN - 0 34 34 - 0 34 34 -0 68
9 p 4 SIMONSEN, KJERSTI F 20,5 S-SEN 29 29 - 0 - 0 35 35 -0 64

10 p 6 SCHAD, MORAYMA F 17,5 S-SEN 27 27 - 0 - 0 35 35 -0 62
11 p 9 EICKHORN, ULLA F 19,7 S-SEN - 0 - 0 25 25 29 29 -0 54

p 6 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE F 8,0 S-SEN 26 26 - 0 - 0 28 28 -0 54
13 p 4 MEIFORT, RITA F 12,6 S-SEN - 0 - 0 26 26 23 23 -0 49
14 p 10 CANTALLOPS MOYA, MARIA MAGDALENA F 22,0 S-SEN 22 22 - 0 - 0 24 24 -0 46
15 p 13 CERDA BAUZA, CATALINA F 26,5 S-SEN 19 19 - 0 - 0 21 21 -0 40
16 q 8 ZIMMECK, GABRIELE F 11,8 S-SEN - 0 - 0 36 36 - 0 -0 36
17 q 8 WARDLE, JANE F 28,2 S-SEN - 0 - 0 35 35 - 0 -0 35
18 q 7 HEIMANN, CHRISTINE F 14,4 S-SEN - 0 - 0 32 32 - 0 -0 32
19 q 7 MARI PONS, JANET F 25,8 S-SEN - 0 30 30 - 0 - 0 -0 30
20 q 7 RUSH, CHRISTINE F 11,5 S-SEN 29 29 - 0 - 0 - 0 -0 29

q 7 JORGE GUIXENS, INMACULADA F 20,9 S-SEN 29 29 - 0 - 0 - 0 -0 29
22 q 5 WINSTANLEY, GILLIAN F 12,2 S-SEN 26 26 - 0 - 0 - 0 -0 26
23 q 3 ALLEGUE TOGORES, EVA F 18,4 S-SEN 25 25 - 0 - 0 - 0 -0 25
24 q 2 PLANAS PALOU, CARMEN F 27,0 S-SEN 23 23 - 0 - 0 - 0 -0 23

q 2 DROUIN LEBRETON, PATRICIA F 28,4 S-SEN 23 23 - 0 - 0 - 0 -0 23
26 q 2 VENTURA WARNCKE, MARIBEL F 20,3 S-SEN 22 22 - 0 - 0 - 0 -0 22

q 2 VAQUER BORDOY, PETRA F 24,7 S-SEN - 0 - 0 22 22 - 0 -0 22
28 q 1 SERRA PASCUAL, GERONIMA F 24,3 S-SEN - 0 20 20 - 0 - 0 -0 20
29 u 29 CHOUKROUN, HELGA F 16,1 S-SEN 18 18 - 0 - 0 - 0 -0 18

JUGADORAS CON OPCIÓN A GANAR EL RANKING (OBLIGATORIO PARTICIPAR EN ÚLTIMA PRUEBA)

Patrocinador principal: Colaboradores:

pq

Última actualización: Sábado, 16 de noviembre 2019 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72

Circuito Senior Invierno 2019
SUPER SENIOR FEMENINO (60-69 años)

CLASIFICACION HANDICAP 25 Y 26 DE ENERO 27 Y 28 DE ABRIL 20 Y 21 DE SEPTIEMBRE 15 Y 16 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA - FINAL



POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS VTA1 PTOS DESCARTE TOTAL

1 u 1 LEHMANN SCHULTE, BARBARA F 22,5 M-SEN 21 21 24 24 - 0 - 0 -0 45
2 u 2 VAQUERO HERNANDEZ, MARIA CRUZ F 27,3 M-SEN 19 19 - 0 - 0 - 0 -0 19

JUGADORAS CON OPCIÓN A GANAR EL RANKING (OBLIGATORIO PARTICIPAR EN ÚLTIMA PRUEBA)

Patrocinador principal: Colaboradores:

pq

Última actualización: Sábado, 16 de noviembre 2019 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72

Circuito Senior Invierno 2019
MASTER SENIOR FEMENINO (70 años o más)

CLASIFICACION HANDICAP 25 Y 26 DE ENERO 27 Y 28 DE ABRIL 20 Y 21 DE SEPTIEMBRE 15 Y 16 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA - FINAL


